ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания коллегии
службы по тарифам Астраханской области

            27 мая 2024 года
            Начало: 14:30 час.

Место проведения:
служба по тарифам Астраханской области
ул. Кирова /
пер. Театральный, 19/4

1.  Определение для филиала ПАО «Россети Юг» – «Астраханьэнерго» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
2.  Определение для АО «Оборонэнерго» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
3.  Определение для ОАО «РЖД» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
Докладчик:
- Москвитина Анна Валерьевна – заместитель начальника отдела
Приглашенные:  - нет.

4. Определение для МУП г. Астрахани «Горэлектросеть» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
5. Определение для ООО «Газпром энерго» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
6. Определение для ООО «Энергозащита» фактических значений показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг по итогам 2023 года:
Докладчик:
- Каменских Алёна Михайловна – главный специалист отдела
Приглашенные:  - нет.

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                   Г.П. Утешева